
Uchwała Nr XXVIII/346/2006
Rady Gminy Darłowo
z dnia 10 marca 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr II/17/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 5 grudnia
2002 roku w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotów kosztów
służbowych przysługujących radnym i sołtysom za pracę w samorządzie gminnym

Działając na podstawie art. 37 b ust 1 ustawy z dnia 8. marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§1-

W § 4 uchwały Nr II/17/2002 Rady Gminy Darłowo z dnia 5 grudnia 2002 roku
w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet oraz zwrotów kosztów służbowych
przysługujących radnym i sołtysom za pracę w samorządzie gminnym ust. 1
otrzymuje brzmienie:

„ 1. Sołtysi z tytułu pełnienia funkcji otrzymują dietę w formie ryczałtu miesięcznego
w wysokości 300 zł."

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


